DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE
INSEGURANÇA ALIMENTAR E A PANDEMIA DA COVID-19: UMA REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA de autoria de MARIA LUISA FIGUEIRA DE OLIVEIRA, ANNA CAROLINA
LOPES DE LIRA , FERNANDA DAS CHAGAS ANGELO MENDES TENORIO, CAMILA
RAMOS FERREIRA SILVA , JOSÉ ANDERSON DA SILVA GOMES , foi publicado nos
Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56643

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56643